



ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ

Yıl / Year: 10 Sayı / Number: 30 Aralık / December 2018



ADYAMAN ÜNİVERSİTESİ / ADYAMAN UNIVERSITY
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ / JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES
(Uluslararası Hakemli E-Dergi/ Referee International E-Journal)
ISSN: 1308–9196

Sahibi / Owner

Adiyaman Üniversitesi Rektörlüğü

Editör / Editor

Prof. Dr. İbrahim Halil TUĞLUK

Editör Yardımcısı / Assistanst Editor

Dr. Burak TELLİ

Yayın Kurulu / Editorial Board

Prof. Dr. İbrahim Halil TUĞLUK
Prof. Dr. Hüseyin ÇELİK
Doç. Dr. Mehmet KAYGUSUZOĞLU
Doç. Dr. Murat Gökhan DALYAN
Dr. Selim SOMUNCU
Dr. Burak TELLİ

Yazı İşleri Müdürü/Managing Editor

Dr. Burak TELLİ

İngilizce Redaksiyon/English Redaction

Dr. Ali ÜNİŞEN / Arş. Gör. Ümit DURUK / Öğr. Gör. Hakkı ŞİMŞEK

Teknik Sorumlu

Arş. Gör. Selçuk FIRAT

Adres / Adress

Adiyaman Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü-ADYAMAN
e-mail
adyusbd@gmail.com

Yıl: 10 Sayı: 30 Yayımlanma Tarihi: 30.12.2018

Yıl:10 Sayı: 30 Yayınlanma Tarihi: 30.12.2018

DANIŞMA KURULU / ADVISORY BOARD

Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN	Başkent Üniversitesi
Prof. Dr. Mehmet ARSLAN	Cumhuriyet Üniversitesi
Prof. Dr. M. Kemalettin ÇONKAR	Afyon Kocatepe Üniversitesi
Prof. Dr. Süleyman ÇALDAK	İnönü Üniversitesi
Prof. Dr. Nezahat GÜÇLÜ	Gazi Üniversitesi
Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN	İstanbul Gedik Üniversitesi
Prof. Dr. Sevinç ÜRETen	Başkent Üniversitesi

ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ AŞAĞIDAKİ VERİ
TABANLARI TARAFINDAN İNDEKSLENMEKTEDİR.

ADİYAMAN UNIVERSITY JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES IS INDEXED IN

**“ASOS (AKADEMİA SOSYAL BİLİMLER), ACADEMICKEYS, AKADEMİK DİZİN,
ARASTIRMAX, DRJI, EBSCOHOST, İSAM,
NEWJOUR, OAJI, OCLC WORLD CAT, RESEARCH BİBLE, TÜRK EĞİTİM İNDEKSİ,
ULAKBİM”**



YAYIN İLKELERİ / PUBLICATION PRINCIPLES

Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından yayınlanan ADYÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ Sosyal Bilimler alanındaki kuramsal ve uygulamalı özgün araştırma, inceleme ve derlemelerin yayınlanacağı uluslararası, hakemli bilimsel elektronik bir dergidir.

- Dergi **Aralık, Nisan** ve **Ağustos** aylarında olmak üzere yılda üç defa **online** olarak yayınlanır.
- Dergide daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış çalışmalara yer verilir. Daha önce herhangi bir yerde yayınlandığı belirtilmediği ya da belirlenemediği için yayınlanan çalışmalar ile ilgili telif haklarına ilişkin doğabilecek hukuki sonuçlar tamamen yazar(lar)a aittir.
- Derginin yayın dili Türkçedir. Ancak, dergi her kurumdan ve her ulustan bilim insanlarının çalışmalarına açık olup farklı dillerde yazılmış çalışmalar da Yayın Kurulu'nun onayı alınarak yayınlanabilir.
- Çalışmalar herhangi bir kurum veya kuruluş tarafından desteklenmişse, bu kurum veya kuruluş çalışmada dipnot olarak belirtilmelidir.
- Dergiye gönderilen çalışmalar Yayın Kurulu kararıyla en az iki hakemin değerlendirilmesine sunulur. Yayın Kurulu gerekli gördüğü durumlarda çalışmayı ikiden fazla hakeme inceletebilir. Yayınlanacak çalışma ile ilgili nihai karar hakem çoğunluğunun görüşü de dikkate alınarak Yayın Kurulu tarafından verilir. Dergi, gönderilen yazılarda düzeltme yapmak, yazıları yayımlamak ya da yayımlamamak haklarına sahiptir.
- Yayın Kurulu'nun gerekli görmesi halinde, hakem görüşleri de dikkate alınarak yazar(lar)dan gerekli düzeltme istenebilir. Yazar, hakemin ve kurulun belirttiği düzeltme önerilerini yerine getirmek zorundadır.
- Yazar(lar) hakemlerin olumsuz görüşlerine karşı kanıt göstermek koşuluyla itiraz edebilirler. Bu itiraz Yayın Kurulu'nda incelenir ve gerekli görülürse farklı hakem görüşüne başvurulur.
- Çalışmaların yayınlanabilmesi için yazar(lar), Hakem ve Yayın Kurulu'nun görüş ve önerilerini dikkate almak zorundadırlar.
- Dergide yayınlanması için gönderilen çalışmalar yayınlansın ya da yayınlanmasın iade edilmez.

Yıl:10 Sayı: 30 Yayınlanma Tarihi: 30.12.2018

- Yayınlanmış yazıların yayın hakları **ADYÜ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ**'ne aittir. Kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz. Yazar(lar)a herhangi bir şekilde telif ücreti ödenmez.
- Hakemler, Yayın Kurulu'nun belirleyeceği makul süre içerisinde çalışmayı değerlendirmezler ise Yayın Kurulu ilgili çalışmayı değerlendirmek üzere farklı hakemlere gönderebilir.
- Değerlendirmeye gönderilen çalışmalarda yazar(lar)ın ve hakemlerin isimleri karşılıklı olarak gizli tutulur.
- Dergiye gönderilen çalışmalarda dil bilgisi kurallarına (imla, noktalama, açıklık, anlaşılabilirlik vs.) azami derecede riayet etme mecburiyeti vardır. Bu nedenle oluşabilecek problemler ve eleştirilerden tamamen yazar sorumludur.
- Dergide yayınlanan çalışmaların içeriğinden kaynaklanan yasal sorumluluklar, tamamen yazar(lar)ına aittir.

MAKALE YAZIM KURALLARI / ARTICLE WRITING RULES

Makalelerin aşağıda belirtilen şekilde sunulmasına özen gösterilmelidir:

- Yazı, **Makale Takip Sistemi** aracılığıyla, e-posta adresi ve parolayla girilen kişisel sayfadan gönderildikten sonra, aynı sistemden hakem süreci takip edilebilir. Bu aşamadan sonra, düzeltmelerin yapılması için, bütün hakemlerden raporların gelmesi **beklenmelidir**. Çünkü yazarlar, sisteme **bir kez düzeltme** ekleyebilmektedirler. Bir hakemin istediği düzeltmeyi yapıp yazı sisteme eklendiğinde, sonraki aşamada ikinci bir hakemin de düzeltme istemesi durumunda istenen düzeltmeler yapılamayacaktır.
- **Başlık:** İçerikle uyumlu, onu en iyi ifade eden bir başlık olmalı ve **12 punto** ile koyu harflerle yazılmalıdır.
- **Yazar ad(lar)ı ve adresi:** Yazının başlığının altında yazar adı, unvanı, görev yaptığı kurum ve kendisine ulaşılabilecek e-posta adresi gibi bilgilere yer **verilmemelidir**. Yazar adları, sistem yöneticisi tarafından görülebildiğinden, bu bilgiler, yazıya editör tarafından eklenecektir. Yazılar sisteme eklenirken, yazara ait herhangi bir bilginin yazıda yer almadığından emin olunmalıdır. Bu husus, makaleyi inceleyecek hakemlere daha rahat hareket imkânı tanınması açısından önemlidir.
- **Özet:** Makalenin başında, konuyu kısa ve öz biçimde ifade eden ve en fazla **200** kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce özet (Abstract) bulunmalıdır. Özetin altında bir satır boşluk bırakılarak, en az **3**, en çok **5** sözcükten oluşan anahtar kelimeler verilmelidir. Özet metni **9 punto, 1 satır aralığıyla** yazılmalıdır. Özet metinleri sağ ve soldan **1cm.** içten yazılmalıdır.
- **Ana Metin:** A4 boyutunda (29.7×21 cm.) kâğıtlara, MS Word programında, Calibri yazı karakteri ile **10 punto, 1.5 satır aralığıyla** yazılmalıdır. Sayfa kenarlarında **2.5 cm.** boşluk bırakılmalı ve sayfalar **numaralandırılmamalıdır**.
- Makale metninde paragraf başı **yapılmamalı**, paragraf araları **1 satır (12 nk)** boşluk bırakılarak belirginleştirilmelidir (*Ofis'te Paragraf-Girinti ve Aralıklar-Aralık-Sonra-12 nk*).
- Dipnotta yer alan bütün bilgiler **9 punto, 1 satır aralığıyla** yazılmalıdır.
- **Bölüm Başlıkları:** Makalede, düzenli bir bilgi aktarımı sağlamak üzere ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir ve gerektiği takdirde başlıklar numaralandırılabilir.

- **Tablolar ve Şekiller:** Tabloların numarası ve başlığı bulunmalıdır. Tablolar metin içinde bulunması gereken yerlerde olmalıdır. Şekiller renkli baskıya uygun hazırlanmalıdır. Şekil numaraları ve adları şeklin hemen altına ortalı şekilde yazılmalıdır.
- **Resimler:** Yüksek çözünürlüklü, baskı kalitesinde taranmış halde metin içerisindeki yerlerinde verilmelidir. Resim adlandırmalarında, şekil ve çizelgelerdeki kurallara uyulmalıdır.
- **Alıntı ve Göndermeler:** Dergimize gönderilecek makalelerde aşağıdaki alıntı ve gönderme standartlarına uyulmalıdır. Bu kurallara uymayan çalışmalar, düzeltilmesi için yazarına iade edilecektir. Metin içinde birkaç cümleyi geçen alıntılar, sağdan ve soldan **1 cm.** içte yazılmalıdır.
- Metnin sonunda **KAYNAKÇA** başlığı altında, atıfta bulunulan kaynaklar soyadına göre sıralanmalıdır. Kaynakça için asılı paragraf biçimi uygulanmalıdır (*Ofis'te* Paragraf-Girinti ve Aralıklar-Girinti-Özel-Asılı Paragraf).

İÇİNDEKİLER/CONTENTS

EĞİTİM BİLİMLERİ / EDUCATIONAL SCIENCES

Nilüfer KOÇAK-Seval KIZILDAĞ

Çocukluk Dönemi Cinsel İstismarına İlişkin Mitler Ölçeği'nin Geliştirilmesi:

Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması

The Development Of The Childhood Sexual Abuse Myths Scale:

Validity And Reliability Study

778-808

Mehmet Nur TUĞLUK-Selçuk KÜRTMEN

Türkiye'de Öğretmen Yeterlikleri

Competencies of Teaching Profession In turkey

809-841

Bekir YILDIRIM-Cumhur TÜRK

STEM Uygulamalarının Kız Öğrencilerin STEM Tutum Ve Mühendislik Algılarına Etkisi

The Effect Of Stem Applications On Girls' Stem Attitude And Engineering Perception

842-884

FİLOLOJİ / PHILOLOGY

Ramazan BÖLÜK

Serik Ağzında Ünsüzler

Consonants In Serik Dialect

885-943

Yıl:10 Sayı: 30 Yayımlanma Tarihi: 30.12.2018

Türker Barış BULDUK

Kelime Başında Y Foneminin Düşmesi: Kâbûs-Nâme Ve Türkiye Türkçesi Ağızları Örneği

Omission Of The Phoneme Y As An Initial Letter:

Kâbûs-Nâme And Sample Of Dialect Of Turkey Turkish

944-991

GÜZEL SANATLAR / FINE ARTS

Tuncay ÇİÇEK

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğrencilerinin Sosyal Medyaya İlişkin Tutumlarının İncelenmesi

Investigation Of The Fine Arts Students` Attitudes Towards Social Media

992-1018

SOSYAL, BEŞERİ VE İDARİ BİLİMLER /

SOCIAL, HUMAN AND ADMINISTRATIVE SCIENCES

Mehmet AK

Teke Adı Ve Yöresi Üzerine

About the Name And Region Of Teke

1019-1040

Ahmet Hamdi AYDIN-Ömer ÇAMUR

Kamu Yönetiminde Sevgi Ve Adaletin Gerekliği Ve Önemi

Necessity And Importance Of Affection And Justice In Public Administration

1041-1073

Yıl:10 Sayı: 30 Yayınlanma Tarihi: 30.12.2018

Hüriyet BİLGE

Avukatlarda Tükenmişliğin Negatif Duyguya Olan Etkisinin

Yapısal Eşitlik Modeliyle (YEM) Araştırılması

An Investigation Of The Effects Of Burnout On Negative Affect Among The Lawyers

By The Structural Equation Modeling

1074-1098

Mehmet DEMİR-Öznur ARSLAN

Finansal Raporlama Hilelerinin Saptanmasında Kullanılan Araçların Önem Derecelerinin

Bağımsız Denetçilerin Bakış Açılılarıyla Değerlendirilmesi

Assessment Of The Importance Ratings Of The Tools Used In The Determination Of

Financial Reporting Frauds By Independent Auditors' Perspectives

1099-1142

Çağdaş ERTAŞ

Turizm Sektöründeki Nitelikli Çalışan Eksikliğinde Turizm İşletmelerinin Payı: İş İlanları

Üzerinden Bir İnceleme

The Role Of Tourism Businesses In The Lack Of Qualified Workforce In The Tourism Industry:

A Review Of Job Advertisements

1143-1172

Salhadin GÖK-Özlem KILINÇEKER

Maarif Millet Mektepleri İstatistiğine Göre Malatya Millet Mektepleri

Malatya National Schools According To Statistics Of Ministry Of Education For National Schools

1173-1235

Yıl:10 Sayı: 30 Yayımlanma Tarihi: 30.12.2018

Hasan KÖŞKER-Fatih ERCAN-Nalan ALBUZ

Osmanlı Çileği'nin Gastronomik Kimlik Unsuru Olarak Değerlendirilmesi

Evaluation Of The Ottoman Strawberry As A Gastronomic Identity Factor

1236-1269

Mehmet Murat PAYAM

Daha emin, güvenli ve adil şehirler:

Adıyaman yerel yönetimleri için bir strateji önerisi

Safer, More Secure And Just Cities:

A Strategy Proposal for Local Governments In Adıyaman

1270-1318

Kemal YILDIZ

İş Ve Meslek Danışmanlarının İş Problemleri Ve Mesleki Memnuniyet Düzeyleri

Job Problems And Career Satisfaction Levels Of Job And Career Counselors

1319-1337